
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de Comisión asesora - Doctorado en Física Jorge Matias LEVINGSTON - EX-
2021-00660065--UNC-ME
#FAMAF

 
VISTO

La necesidad de incluir un miembro externo al grupo de investigación de la Comisión Asesora de
Jorge Matias LEVINGSTON, estudiante del Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que el Director del doctorando propone que se designe al Dr. Esteban ANOARDO en reemplazo
del Dr. Marcos Iván OLIVA;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. ANOARDO y la aprobación del Consejo de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Esteban ANOARDO como miembro suplente de la Comisión
Asesora de Jorge Matias LEVINGSTON (D.N.I. N° 31.449.475) en su Carrera del Doctorado en
Física.

ARTÍCULO 2°: Designar para Jorge Matias LEVINGSTON la siguiente Comisión Asesora:

Dr. Luis María Rodolfo FABIETTI (Director)
Dra. Olga Beatriz NASELLO (Doc. Jubilada - FAMAF)
Dra. Paula Gabriela BERCOFF (FAMAF)
Dr. Esteban ANOARDO (FAMAF) - (Suplente)

D.N.I. N°
10.377.955
10.543.907
20.284.185
16.742.241

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-103-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
		2023-03-21T10:50:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T19:00:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T19:01:00-0300
	GDE UNC




